CODECA – Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul

         EDITAL 010/2011 – PROCESSO SELETIVO 001/2010

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA, através da
sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2010, conforme item 5 do Edital N. 012/2010
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que a relação das Notas das Provas Práticas
para o cargo de OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR estarão disponíveis a partir de
20/04/2011, no mural da CODECA - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS
DO SUL, na RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul - RS e nos sites
www.energiarsul.com.br e www.codeca.com.br.

Os candidatos interessados em interpor Recursos referentes a PONTUAÇÃO FINAL
poderão fazê-lo nos dias 25 e 26 de abril de 2011, conforme item VIII do Edital 012/2010.

                                   Caxias do Sul, 18 de abril de 2011.

Adiló Ângelo Didomêmino Celso Mattos Araújo José Luiz Zechin
Diretor Presidente Presidente da Comissão Diretor Administrativo